

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora
Subsecretaria de Licitações e Compras
Pregão Eletrônico - 349/2021

**ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.001.898/0001-79 -
Endereço: AVENIDA VEREADOR RAYMUNDO HARGREAVES - CEP: 36.083-770 - UF: MG -
Município: - Telefone: (32) 3015-2471**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO	FRASCO 100 ML	WOLFS	820 FR	R\$ 3,04	2.492,80
0003	AMIDO DE MILHO, 500G	PACOTE 500 GRAMAS	CAMPO BOM	7.100 PC	R\$ 2,94	20.874,00
0008	BISCOITO TIPO MARIA/MAISENA	PACOTE 400 GRAMAS	LE PETIT	18.000 PC	R\$ 3,09	55.620,00
0009	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	PACOTE 500 GRAMAS	NATURAL	13.500 PC	R\$ 10,05	135.675,00
0010	CANJICUINHA DE MILHO, TEXTURA FINA, COLORAÇÃO AMARELA, ISENTA DE MOFOS E IMPUREZAS.	PACOTE 500 GRAMAS	TIPUA	21.700 PC	R\$ 1,98	42.966,00
0012	CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL 50% CACAU	EMBALAGEM 1 KILO	APTI	21.000 KG	R\$ 21,50	451.500,00
0013	ERVILHA EM GRÃOS, IN NATURA, 500G	PACOTE 500 GRAMAS	CAMPO BOM	2.200 PC	R\$ 7,23	15.906,00
0017	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	PACOTE 500 GRAMAS	ROCHA	33.600 PC	R\$ 1,83	61.488,00
0018	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	PACOTE 1 KILO	UTIL	28.100 KG	R\$ 3,41	95.821,00
0019	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	PACOTE 1 KILO	DONA BENTA	7.000 KG	R\$ 6,59	46.130,00
0020	FARINHA LÁCTEA, ALIMENTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR	EMBALAGEM 230 GRAMAS	MARATA	6.000 PC	R\$ 7,50	45.000,00
0021	FEIJÃO CARIOCA/CARIOQUINHA: TIPO 1	PACOTE 1 KILO	BELO GRÃO	94.500 KG	R\$ 5,29	499.905,00
0022	FEIJÃO PRETO: TIPO 1, IN NATURA	PACOTE 1 KILO	TIPUA	94.500 KG	R\$ 5,99	566.055,00
0023	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, 250G	EMBALAGEM 250 GRAMAS	APTI	5.600 FR	R\$ 4,79	26.824,00
0024	FUBÁ DE MILHO	EMBALAGEM 1 KILO	ANCHIETA	20.400 KG	R\$ 3,19	65.076,00
0025	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO, INTEGRAL, 400G.	EMBALAGEM 400 GRAMAS	DANKY	160.000 UN	R\$ 9,99	1.598.400,00
0026	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE	EMBALAGEM 300 GRAMAS	ITAMBÉ	8.140 UN	R\$ 19,80	161.172,00
0027	LEITE TIPO "LONGA VIDA": INTEGRAL, HOMOGENEIZADO	EMBALAGEM TETRAPARK 1.000 ML	ITALAC	471.000 L	R\$ 3,42	1.610.820,00
0028	LEITE UHT SEM LACTOSE	EMBALAGEM TETRAPARK 1.000 ML	ITALAC	6.000 L	R\$ 4,83	28.980,00
0029	LENTILHA SECA, TIPO 1	EMBALAGEM 500 GRAMAS	CAMPO BOM	1.200 PC	R\$ 9,66	11.592,00
0030	MACARRÃO SEM GLÚTEN, TIPO ESPAGUETE:	EMBALAGEM 500 GRAMAS	SANTA AMALIA	1.400 PC	R\$ 5,79	8.106,00
0031	MACARRÃO SEM GLÚTEN, TIPO PARAFUSO:	PACOTE 500 GRAMAS	SANTA AMALIA	1.400 PC	R\$ 5,09	7.126,00
0033	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	PACOTE 500 GRAMAS	DON SAPORE	33.600 PC	R\$ 2,14	71.904,00
0035	MAIONESE 500G	FRASCO PET 500 GRAMAS	SOYA	4.800 UN	R\$ 4,69	22.512,00
0036	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL, 500G	POTE 500 GRAMAS	CLAYBOM	16.200 POTE	R\$ 5,79	93.798,00
0037	MILHO DE PIPOCA 500G	PACOTE 500 GRAMAS	CAMPO BOM	7.400 PC	R\$ 3,01	22.274,00
0038	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU 350G	EMBALAGEM 350 GRAMAS	NUTRIBOM	1.800 PC	R\$ 6,75	12.150,00
0041	PÓ PARA GELATINA	EMBALAGEM 1 KILO	APTI	3.600 KG	R\$ 11,50	41.400,00
0042	PÓ PARA PREPARO DE PUDIM	EMBALAGEM 1 KILO	APTI	3.600 KG	R\$ 9,80	35.280,00
0045	SAL REFINADO EXTRA	EMBALAGEM 1 KILO	FAVORITO	20.200 KG	R\$ 0,80	16.160,00
0046	SUCO CONCENTRADO, 5L.	BOMBONA 5 LITROS	SABOR DA FRUTA	11.000 GAL	R\$ 32,75	360.250,00
0047	SUCO CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR	EMBALAGEM 500 ML	DA FRUTA	2.400 UN	R\$ 2,25	5.400,00
0048	TRIGO PARA KIBE, 500G	EMBALAGEM 500 GRAMAS	CAMPO BOM	7.600 EMB	R\$ 2,88	21.888,00
0049	VINAGRE BRANCO, 750ML	FRASCO 750 ML	PALLADIO	6.500 FR	R\$ 3,49	22.685,00
0050	AMENDOIM DESCASCADO, 500G	PACOTE 500 GRAMAS	CAMPO BOM	2.650 PC	R\$ 7,69	20.378,50
0053	FERMENTO BIOLÓGICO SECO	EMBALAGEM 10 GRAMAS	FLEISCHMAM	3.815 PC	R\$ 4,39	16.747,85
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.320.356,15	



Amazônia indústria e Comércio Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 66.476.052/0001-47 - Endereço: Av. das Américas n.º - CEP: 32145210 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3503-7400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR TIPO CRISTAL: TEXTURA EM GRÂNULOS FINOS E COLORAÇÃO BRANCA, 5KG	NACIONAL	LAÇUCAR	13.900 PC	R\$ 15,50	215.450,00
0004	ARROZ LONGO FINO, TIPO 1	NACIONAL	Q.RENDE	57.500 PC	R\$ 13,74	790.050,00
0006	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER,400G	NACIONAL	LE PETIT	43.000 PC	R\$ 3,04	130.720,00
0007	BISCOITO SABOR DE LEITE	NACIONAL	LE PETIT	43.000 PC	R\$ 3,07	132.010,00
0032	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	NACIONAL	DON SAPORE	40.400 PC	R\$ 2,00	80.800,00
0034	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	NACIONAL	DON SAPORE	6.800 PC	R\$ 2,00	13.600,00
0039	ÓLEO DE SOJA: REFINADO, TIPO 1	NACIONAL	ABC	65.700 UN	R\$ 7,60	499.320,00
0040	POLPA DE TOMATE	NACIONAL	QUERO	25.530 UN	R\$ 7,29	186.113,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.048.063,70	

Valor Total: R\$ 8.368.419,85

